کتاب زرتشتیان،اوستابه آن زبان نوشته شده است
ازاین زبان جزکتاب اوستا وآثاروابسته به

آن،اثردیگری برجای نمانده است.

زبان های ایرانی دورۀ میانه،(پارتی یا پهلوی اشکانی و فارسی میانه یا پهلوی
ساسانی) در چه محدودۀزمانی در مناطق مختلف ایران متداول بودند؟

تقریبا از زمان سقوط هخامنشیان تا فروپاشی حکومت ساسانیان ( 651 م./ 31 ق.) و
حتی قرون نخستین اسلامی در مناطق ایران متداول بودند.

ازاین گروه زبان ها آثار بیشتری به جا مانده است.
زبان پارتی یا پهلوی اشکانی زبان رسمی ودرباری کدام حکومت بوده ودرکدام مناطق

ایران متداول بوده است؟
زبان پارتی یا پهلوی اشکانی، در مناطق شمال و شما ل شرق ایران متداول بود. و زبان